
 

Hledáme příslušníky k místní jednotce justiční stráže 

při Okresnímm soudu v Mostě 

Že nemáte předchozí praxi, nevadí. Po přijetí Vás čeká základní odborná příprava - budete se učit zákony 

a další předpisy, sebeobranu, pořadovou přípravu, psychologii a také střelbu i vše o zbraních. Vaše úkoly 

budou spočívat v zajišťování pořádku a bezpečnosti u místní jednotky justiční stráže při Krajském soudu 

v Ústí nad Labem.  

Příslušníkem v této pozici se může stát občan České republiky - minimální vzdělání s maturitní 

zkouškou, fyzicky zdatný, psychicky odolný, s dobrým zdravotním stavem a trestně bezúhonný. 

Nabízená pozice je vhodná především pro muže, ale také pro absolventy. 

Co můžeme nabídnout 

• náborový příspěvek 150.000 Kč, 

• nástupní služební příjem 30.070 Kč,  

• po absolvování základní odborné přípravy platový postup, cca 6 měsíců, 

• služba 37,5 hod. týdně, 30 dní dovolené (dostatek času na rekreaci a koníčky),  

• podnikové stravování formou stravenek,  

• možnost rekreace ve vlastních rekreačních zařízeních. 

Možnost nástupu 

• ihned po ukončení přijímacího řízení 

Podrobné informace sdělí:   

Kristýna Kalivodová    

tel.: 602 792 840, 416 720 179  

e-mail: KKalivodova@vez.ltm.justice.cz  

 

Ing. Petra Čapková 

tel: 416 720 159 

e-mail: PCapkova@vez.ltm.justice.cz 

 

Vazební věznice Litoměřice 

Veitova 1888/1 

412 01  Litoměřice 

mailto:PCapkova@vez.ltm.justice.cz

